ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO • VÁRZEA ALEGRE.CE
CEP: 63540-000

GABINETE 09 {FRANCISCO B. QUINCAS)
MAtKODOCHAPEU@HOTMAILCOM
(88)9 8820-1388

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº 009/2025/GABVER/MAIKODOCHAPEU

Várzea Alegre, 22 de Agosto de 2025

À Excelentíssima Senhora

Menésia Simião Leonardo

SOLICITANDO MANUTENÇÃO DE

PLA YGROUND NO DISTRITO DE

RIACHO VERDE

Presidente da Câmara Municipal de Várzea Alegre

O Gabinete do Vereador MAIKO DE MORAIS COSTA, de acordo com o

Art. 91 e seguintes do Regimento Interno desta casa e Art 15 e seguintes da lei

Orgânica Municipal, vem, respeitosamente, solicitar que, após ouvido o Plenário

desta Câmara Municipal, que seja env,iado Requerimento ao Sr. ELONMARCOS

CÂNDIDO CORREIA, SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA DESTE

MUNICÍPIO com cópia para o Sr. FLÁVIO SALVIANO LIMA FILHO, PREFEITO

MUNICIPAL, solicitando manutenção dos brinquedos do playground localizado

na Praça Lagoinha, no Distrito de Riacho Verde.

Sem mais para o momento, aproveita a oportunidade para renovar as

estimas de elevada consideração.

. t

VEREADOR MUCO DE MORAIS COSfA

v. MAIKO DO OfAPÍU

"' MENÊSIA SIMIÃO LEONARDO
PRESIDENTE